

B. M. meclisi

Dün Refet Canitez'in riyasetinde toplandı

Ankara 19 (Radyo) Büyük Millet Meclisi bu gün Refet Canitez'in riyasetinde toplandı. Atatürk'ün vefatı münasebetiyle İran mebusan meclisinde de Atatürk'ün hatırasını taziyet için okunan nutuk dinlenmiştir.

Bundan sonra Devlet Şurasına ait kanunun tadili hakkındaki maddelerle, askerî mülki tekaüt kanununun bazı maddelerinin tadili hakkındaki lâihânın birinci müzakeresine geçildi ve ruznamedeki diğer maddeler de müzakere edilerek çarşamba günü tekrar toplanılmak üzere celseye son verildi.

Tekirdağ Havalesinde Şiddetli sovak ve Kar

Ankara 19 «Radyo» Bir haftadanberi Tekirdağ ve hava lisinde şiddetli sovaklar devam etmektedir. Bu gün bu mıntı kaya kar yağmıştır.

Aksaray Ulurmak bataklığı kurutuldu

Ankara 19 (Radyo) Konya'nın Aksaray kazasından geçen ve bir çok köylerin sıhhatini ihlâl eden Ulu ırmak nehrinin ya tağında on bin metroluk bir kanal açılmış ve bataklık temamen kurutulmuştur.

Kırşehir orta okulu törenle açıldı

Ankara 19 (Radyo) - Büyük yer sarsınırsında harab olan kırşehir orta okul binası yerine yeniden yapılan okul törenle açılmış ve ilk ders Vali tarafından verilmiştir.

Yurtda Frengi mücadelesi

9547 yurtdaş muayene ve 22 bin 845 kişi tedavi edildi

Ankara 19 (Radyo) - Zonguldak, kastamoni, sivas Ordu va hayalisinde frengi mücadele heyetleri 9344 kişiyi muayene etmiş 22845 hastanın tedavisi ikmal olunmuştur. Son haftanın de 235 hasta tedavi edilerek kayıtları defterden silinmiştir. 4963 kan tahlili ve 9552 ta amül aşısı yapılmıştır. Tarama heyeti ardhanda ve bazı yayla kazalarında halkı tarama surutile muayeneden geçirmişlerdir.

İzmitde yapılan Fabrikalar

Selliloz fabrikası önümüzdeki hafta, Kaolye fabrikası da iki aya kadar Faaliyete başlayacak

Ankara 19 (Radyo) - İzmitteki kağıt ve karton fabrikasının tesisi inşaatına başlanmış ve temelleri atılmıştır. Buradaki selliloz fabrikası önümüzdeki hafta açılacaktır. İzmit kaoli fabrikasında bir 2 aya kadar faaliyete geçmesi muhtemeldir. Yine burada yapılacak klor fabrikasının da temelleri atılmış ve makineleri de almanyaya sipariş edilmiştir.

Ulusal Ekonomi ve Artırma Yedi Güü Dün Sona Erdi

Halkevinde açılan yerli mallar sergisi kapandı

9 uncu Artırma ve Yerli mallar haftası bitti. Haftanın son günü olan Pazar günü sergi dairesinde bando milli havalar ve yerli mallar marşını çalmış sergi boşalmıştır. Pazartesi günü sergi kapanmıştır. Sergiye iştirak eden firmalar şunlardır:

Ziya Ok mobilya fabrikası, Kamil Kılıçoğlu yerli dökme sobalar, Bursalı bıçakçı Yaşar Kardeşler, Adana Millî mensucat fabrikası, Tarsus Çukurova fabrikası, Mersin Yapak fabrikası, Sümerbank Nazilli fabrikası, Sümerbank Kayseri fabrikası, Sümerbank Ereğli fabrikası, Sümerbank İzmit kağıt fabrikası, İzmit Şişe fabrikası, Tarsus baklavacı Yusuf Sarı, Ucuş Ali tuha fiyeleri, Kadri Sabuncu fabrikası Halici Hüseyin Hasoğlu, İş Bankası kumbaraları. Ömer Uysal şekerleme ticarethanesi, Sergide Sümerbank fabrikalarının çıkardığı basmalar ve bezler çok alaka uyandırmıştır. Ziyaretçiler tarafından takdir edilmiştir.

Tarsus Halkevi salonu

Kuşad resmi pazar günü kabalık bir halk kitlesi huzurunda yapıldı

Cevdet Kerim İncedayı kıymetli bir hitabede bulundu

Tarsus, (Husulî) - Geçen pazar günü saat on beş buçukta Şehrimiz Halkevinin yeni yapılan salonunun kuşad resmi yapılmıştır. Merasime Mersinden Sinop sayılı Cevdet Kerim İncedayı; Vali ve Parti başkanımız Rüküddin Nasuhioğlu ile Parti idare heyetinden doktor Muhtar Berker ve daha bazı davetlilerde iştirak etmişlerdir.

Törende bütün hükümet memurları, öğretmenler, parti ve halk kevi üyeleri ile kesif bir halk kitlesi hazır bulunmuşlardır.

Merasime istiklâl marş ile başlanmış, ev başkanı Fikri Ünlü açılış nutkunu okumuş. Az bir süre ile meydana gelen bu esere halkımızın kıymetli yardımını bu meyanda genç fabrikatörlerimizden Memed Kara Memedin onbir lambalı gramafonlu bir radyo hediye ettiğini, evimize karşı her gün biraz daha fazla artan alâkayı önümüzdeki aylar için de evin daha fazla faaliyet göstereceğini bildirmiştir. Bundan sonra Fikri Ünlü Halkevleri Atatürk'ün ilhamlarından meydana gelmiştir. Onun hatırasına hürmeten üç dakika ayakta durulmuş demişler ve üç dakika ayakta durulmuştur.

Bilhare sonra hazırunun israrları üzerine kıymetli hatip Cevdet Kerim İncedayı kürsiye gelerek alkışlar arasında söze başladılar. Hatip:

Beş gündüneri Çukurovada bulunuyorum.

Bu vatanın kahraman evlâdları arasında vakit geçiriyorum. Bu yurdun halkı kadar topraklarında kıymetlidir.

Arkadaşlar: Halkevleri yalnız bir muzik bir konferans dinlenecek salon değildir.

Halkevleri yurtdaşların en küçüğünden, en büyüğüne kadar hepsinin toplanacakları, hasbihal edecekleri yegâne yerdir. Halkevleri, Türk milletinin mabedidir.

Demişler ve evin gördüğü ve göreceği yüksek hizmetleri anlatmışlardır.

Her cümlesi alkışlanan hita beyi müteakip, gelenlere kurabiye ikram edilmiş ve samimi bir hava içinde geçen törene son verilmiştir.

Antakya Devletinin 939 senesi bütçesi

1 milyon 60 bin lira olarak tesbit edildi

Antakya - Gazeteler istihbarat bürosu bildiriyor:

Hükümet 939 yılı bütçesini tanzim etmiştir. Bütçe teklif ve tasdik edilmek üzere meclise verilmiştir.

Yeni bütçe, geçen yıl bütçesinden yalnız 50 bin lira farkla 1.060.000 lira üzerinden tevzin edilmiştir. Bu fazlalık tütün ve benzinin fazla sarfiyatından ve bir de balık saydıkları sümundan temin edilmiştir. Hükümet yeni hiç bir vergi ihdas etmediği gibi hiç bir vergi üzerine zammıyatta yapılmamıştır. Bundan da anlaşılmalıdır ki hükümet bütçede israf yapılmamıştır.

Diğer taraftan selâhiyattar makamlardan öğrendiğimize göre devletin mali vaziyeti pek tabii bir durumdadır. Hiç bir borcu yoktur. Hazine veridatı menafîi umumiyeye işlerine sarfa kâfi miktadadır. Bundan başka ziraat bankası vasıtasıyla köylüye tevzi edilmiş 3 yüz bin liralık birde ihtiyat akçası vardır.

Korsika adasında

Müdafaa komitesi Bir karar Sureti Hazırladı

Mevcut askeri, hava ve polis kuvvetlerinin artırılması, yeneden hava istasyonları tesisi, şüpheli eşhasın tebedi isteniliyor.

Paris 19 (Radyo) Korsika adasında son İtalyan metalibi üzerine teşekkül eden müdafa komitesi bir karar sureti hazırlamıştır. Bu karar suretinde:

- 1- Korsikada bulunan İtalyan ajanlarının sıkı bir kontrola tâbi tutulması,
- 2- Muhaceretin daima göz önünde bulundurulması,
- 3- Mevcut askerî kitaların takviyesi ve yeneden hava istasyonları yapılması ve polis kadrosunun tezyit edilmesi,

- 4- Fransa aleyhinde yapılan propağandalara nihayet verilmesi için Romada teşebbüsün bulunulması,
- 5- Halihazırda Korsikada münteşir İtalyan gazetesinin kapatılması,
- 6- Nafia işlerinde çalışan İtalyan inşaat amelelerine yol verilmesi,
- 7- Adada bulunan şüpheli eşhasın tebedi istenilmektedir.

Romanyada

Millî ronesans partisi ilk toplantısını yaptı

Berlin 19 (Radyo) - Romanyanın yeni teşekkül eden (millî ronesans) in partisi dün ilk defa toplanmıştır. Parti gelecek hafta aza kaydine başlayacaktır. Dolayan şayialara nazaran kral Karolun partinin fahri reisliğini ve dahiliye nazırı da umumi sekreterliğini deruhde edecektir.

İtalya Hariciye Nazırı Budapeşteye gidiyor

Roma 19 (Radyo) İtalya hariciye nazırı Kont Ciyano bu sabah Peştede bulunacak ve ter tip edilen avlara iştirak edecek ve perşembe günü de Romaya dönecektir.

Kont Ciyano bu görüşmeler esnasında Macarlara dostça tavsiyelerde bulunacaktır.

Görüşmelerde, Macaristan-Roma işlerinin birlik ve beraberliğinin temin edileceği ve aynı zamanda samimi teşriki meselede bulunulacağı umulmaktadır.

Amerikada deniz manavraları

Manavraya 140 harp gemisi 600 deniz tayyaresi iştirak edecek

Vaşington 19 (Radyo) Bahriye nezareti resmî bir tebliğ neşrederek yakında deniz manevralarına başlanacağını bildirmiştir. 140 harp gemisi 600 deniz harp tayyaresi bu manevralara iştirak edecektir.

Bu manevra beş senedenberi ilk defa Amerikada yapılabilecek büyük deniz manevrasıdır.

Gemiler Panama kanalından Atlantik denizine geçmez manevralar başlayacak, Antil adalarına kadar uzayacak ve hazine ayına kadar devam edecektir.

Fransız orduları baş kumandanı

Afrikada bir seyahata çıkıyor

Paris 19 (Radyo) Tan gazetesinde Fransız orduları baş kumandanı General Gamlen ile donanmalar kumandanı Amiral Dalranın yakında garbi Afrika seyahatine çıkacaklarını bildirmektedir.

Bu tetkik seyahatinin Antil adalarına da teşmil edileceği sanılmaktadır.

Izmirde Turistik yollar

Bir milyon 200 bin liralık ilk kısmı münakasaya kondu

Izmir - İzmir vilâyeti turistik yolları proje ve plânları nafia vekâletince tasdik edilmiştir. Vilâyet daimî encümeni izmiri bir turist şehri haline sokacak olan bu yolların inşasına derhal başlamak için iki ay müddetle bir münakassa açılmıştır. Muna kasanın bu kadar uzatılmasının murakabesinde vilâyet tarafından yaptırılacaktır. Paras, hususi varidattan ve vilâyet bütçesinden ayrılacak paralarla verilecektir. Vilâyet turistik yollarının inşası için muhtelif emnebi sermayedar grubları tarafından muracaatlar ve teklifler yapılmıştır.

İlk kısmındaki yollar Bostanlıdan başlayarak alsancak spor sahası önüne, İzmir - Kaşyaka, İzmir - Borno ve Buca yollarıdır. Şosesi henüz yapılmamış olan Tepeköy Selçuk yolu da, mühim münakasaya çıkarılan birinci kısım turistik yollar arasındadır.

Turistik yollar nafia vekâletinin murakabesinde vilâyet tarafından yaptırılacaktır. Paras, hususi varidattan ve vilâyet bütçesinden ayrılacak paralarla verilecektir. Vilâyet turistik yollarının inşası için muhtelif emnebi sermayedar grubları tarafından muracaatlar ve teklifler yapılmıştır.

C. H. P. Kongresi

Bu münasebetle büyüklerimizden gelen cevaplar

MERSİN NASUHI OĞLU VALİ VE C. H. P. KONGRE BAŞKANI

Cumhuriyet Halk Partisi il kongresi münasebetiyle hakikimda gösterilen yüksek hislere sevgi ile teşekkür eder ve devamlı başarılar dilerim.

REİSİCUMHUR İsmet İnönü

MERSİN VALİ VE PARTİ BAŞKANLIĞINA

Kongrenin duygularına muhabbetle teşekkür eder başarılar dilerim.

Başvekil Celâl Bayar

C. H. P. VİLÂYET KONGRESİ BAŞKANLIĞINA

Partimizin bütün vilâyetlerde bir günde toplanmış olan kongrelerinin hepsinde partilerin rejime sarsılmaz bağlılığını ülkü yollarında şuurlu yürüme azmini millî şefimizin emrinde prensiplerimizin tahakkukuna haklı güvenini bildiren telgrafla alâkayı Türk milletinin büyük maksat ve hizmet safında bir daha toplanması ve kaynaşması manzarasını veren bu birlik ve beraberliği gösteren ve sağlayan arkadaşlara ve size teşekkür ve tebriklerimi sunar.

Büyük Türk milletinin bu mullak iman ve ülkü birliğini iftiharla kaydedirim.

DAHİLİYE VEKİLİ VE C. H. P.

GENEL SEKRETERİ Dr. Refik Saydam

Londrada

Bir Talebemizin muvaffakiyeti

Cenevre, (a.a.) - Anadolu Ajansının hususî muhabiri bildiriyor:

Lozan Üniversitesi [talebelelerinden Tarık Dümer "Türkiye İş Bankası, namı altında yazdığı tezini yüksek ticaret fakültesi dekanının riyaseti altındaki komisyon huzurunda ve kalabalık bir seyirci kitlesi önünde müdafa etmiştir. Takdirler kazanan bu tezdin dolayı komisyon kendisini tebrik ederek eserinin emsali arasında misli az bulunabilecek olgunlukta olduğunu söylemiş ve T. Dümer'e İktisat doktorluğu unvanını vermiştir.

Japon kabinesi müşkilât içinde

Londra 19 [Radyo] - Tokyo dan alınan haberlere göre japon kabinesi müşkilât içindedir. Bu müşkilât bilhassa mali vaziyet ve ekonomi sahasındadır.

Kabinenin istifa etmesi beklenilmektedir. Buhranın önümüzdeki hafta içerisinde zail olması umulmaktadır.

ihracat kredisi için

İngilterede kabul edilen yeni kanun

Londra — Avam kamara sı ihracat kredileri için verilecek garantilere dair kanun lâihesini kabul etmiştir. Bu kanun ihracatla meşgul İngiliz şirketlerine Alman rakiplerine başa baş rekabet imkânını vermek için hazırlanmıştır. Deniz aşırı ticaret nazırı harici ticaretin milli nüfuz ve haysiyetinin yükselmesi ve alçalmaları mütenezip olduğunu söyleyerek demiştir ki: "Kuvvet politikasının cari olduğu bugünkü dünyada İngiliz ticari inkişafı, ecnebinin İngiliz ittihadını ciddi telâkki edip etmemelerine tabidir. İhracat garantileri artık ekonomik sistemin ayrılmaz bir unsuru olmuştur. Bu sistemde bazı tadilat icrası lüzumuna kaniiz bütün vaziyetlere uydurulacak en tabii sistemi tecrübe etmek istiyoruz. Şimdiki halde 50 milyon olan kredilerin 75 milyon liraya çıkarılmasını rica etmekteyiz.

Nazır sözlerini şöyle bitirmiştir; "Her gün yeni müşkülât la karşılaşılıyor. Rakipler u-sullerini durmadan islah ediyorlar. Bizlerin de, ihtiyaçlar icap ettirdikçe, tarihte emsali- ne tesadüf edemeyeceğimiz yeni usuller kabul etmemiz bir zaruret mütalâasında- yım.."

Birçok hatipler dinlendikten sonra ticaret nazırı Stanley hükümetin şimdiki mevcut itilâfları fesetmek niyetinde olmadığını bildirmiştir.

Kont Ciano

Dünyanın en genç hariciye nazırı kimdir? hayatı ve hususiyetleri nelerdir

Dünyanın en genç hariciye nazırı, Avrupa siyasetinin en ileri bir şahsiyeti, Alman-İtalyan anlaşmasının kahramanı ve İtalyan siyah gömlekliler teşkilâtının reisi, Başvekil Musolininin damadı İtalya hariciye nazırı Kont Gianonun siyasî ve hususî hayatı oldukça dikkati çekicidir.

Kont Ciano, 25 nisan 930 tarihinde Sen Piver dö Rom kişisesinde büyük bir merasimle İtalyan siyah gömlekliler teşkilâtı reisi Musolininin kızı Edda ile evlenmişti. Bu tarih genç diplomatın hayatın da mühim bir dönüm noktasıdır. Bu tarihte Kont Galezzo Ciano idi. Kastelazze henüz yirmi yedi yaşında idi. Musolininin kızı Edda, muhakkak ki bu eski gazeteci ve genç diplomatla güzel gözlerinin, tatlı sesinin cazibesine kapılarak evlenmişti.

Gerçi Galeazzo Ciano, Amiral Ciano'nun oğluydu fakat onlara bu asalet payesi yeni verilmişti, ve Kont Ciano'nun tamah edilecek bir asaleti yoktu. Zengin de değildi. Binaenaleyh, Edda sadece genç diplomatın güzelliğine hayrandı.

Musolininin kızı Edda güzel değildir. Bilâkis ona çirkin bile denebilir. Aneak çok

Dünyada Neler oluyor

Hindli güzelin kocaları

Nevyorkta Leman isminde şarklı bir güzellik kraliçesinin izdivacı garip bazı esrarı meydana çıkarmıştır. Bu kadın vaktile Amerika milyonerlerinden Holmes ile evlenmiş, iki sene sonra yani 1935 de ayrılmıştı. Adam kadına 60 bin İngiliz liralık bir sermaye yi faizi ile geçirmek şartile bırakmıştı.

Kadın şimdi İngiliz tütün krallarından Stanley Smith ile evlendi. Bunu duyan eski kocası 60 bin lirayı geri istedi. Kadın vermedi.

Bunun üzerine milyoner: Eski karım benimle evlendiği zaman esasen kocalı idi. Benim meşru karım değildir. Paraları geri vermelidir. dedi.

Milyoner Smith Lemanın daha 1924 senesinde Fransa-da Dövilde islâmiyeti terkede

rek Hind mecusî mezhebine girdiğini ve Jarmani Das isminde bir Brahmin ile evlendiğini ve 18 ay sonra Hindis- tonda Pençapta Kapurthalaya giderek resmen mecusî dinini kabul eylediğini iddia etti.

Sorguya çekilen kadın Brahmin ile evlendiğinin doğru olmadığını ancak vaktile Şamda Şamda Mazhar Abid isminde zengin bir Suriyelinin haremde bulunduğunu ve 17 yaşında iken haremde kaçışını söyledi. Şimdi mahkeme Lemanın Hindli olsun müslüman olsun hristiyan milyonere vardığı zaman evli bulunmuş olduğunu tesbit etmiştir. Bu mu hakeme çok meraklı bir romana benzediğinden Amerikada fevkalâde alâka uyandırmaktadır.

Kaza yapan Arılar

İngilterede bir küme arı, büyük bir otomobil kazasına sebep olmuştur. Bakınız, nasıl:

Oğul verecek olan arılar, nasilsa bir yol üzerine konmuşlar, bu arada bir kamyon bu arı kümesinin üzerinden geçerek bir çoğunu çiğnemiş. Ötekiler, şiddetli bir uğultu ile kamyonu idare eden şoförün üzerine çullanmışlar, onu takip eden otomobillerin etrafını da serarak şoförlerin sokmuşlar. Şoförler bu yüzden direksiyonun idaresini kaybettikleri için, arabalar biribiri ne girmiş, ikisi hendeğe yuvarlanmış, üç kişide ölmüş. Buna ne buyrulur?

manalı ve zeki bir yüze malmaliktir. Cenup ikliminin ateşle, Slav memleketlerinin hayal dolu tabiatlarını nefsinde toplamış bir kadındır. Onun bu hayalperest şahsiyetinin, meşhur bir Rus sosyalisti ve Musolininin en yakın dostu olan Anjelik Balabanovanın tesiri eseri olduğu ileri sürülmektedir.

Edda uzun müddet bu kâdından terbiye görmüş olmak la Slav ihtiraslarını da kapmıştı. Kont Ciano Musolininin damadı olduktan sonra artık siyasî hayatın inkişafı mevzuubahs olabiliirdi.

Kont Ciano evvelâ İtalyan konsülü olarak Şanghaya gitti. Burada vazife gördüğü sıralarda bir oğlu dünyaya geldi. Birkaç zaman sonra iki defa olarak siyasî ehemmiyeti haiz bir vazife aldı. 1933 senesinde Çin hükümeti nezdin de büyük elçi olarak vaziyeti sağlamaştırdı. Sonra aynı sene içinde karısıyla birlikte Romaya döndü. Edda babasile beraber olunca kocasının istikbalini temin için lüzum olan tesiri yapmakta gecikmedi.

Bu sayede Kont Ciano'nun siyasî mevkii günden güne inkişaf etmeye başladı. Evvelâ matbuat şefi oldu. Bir müddet bu vazifede kaldı. Öndan

İngilterede sarhoşuz bir şehir

İngilterede 25 bin nüfusu olan Sitinburn şehrinin diğer şehirlerden farkı şimdiki krda- r bu şehirde hiç bir sarhoşluk vakası görülmeysi ve meyhanelerinde hiç kavga çıkmamış oluşudur.

Fakat geçen ay. İlk defa olarak sokakta bir sarhoş ya kalanmış, karakola götürülerek para cezasına çarptırılmıştır. Hüviyeti tesbit edildiği zaman bunun şehre yeni gelmiş bir yabancı olduğu anlaşılmıştır.

Bu netice, pek çok şehir- lileri sevindirmektedir.

sonra İtalyan propaganda nazırlığına getirildi, 1936 senesinde de İtalya Hariciye nazırlığına tayin olundu. Kısa bir zamanda çok büyük vazifeler gören Kont Ciano bütün dünyanın en genç Hariciye nazırlığıdır.

Hariciye nazırı olduktan sonra Kont Ciano merkezî Avrupa siyaseti üzerinde rol oynamağa başladı. Evvelâ Avusturyayı ziyaret etti, sonra Almanya'ya geçti. O tarihlerde Avrupada kuvvetli bir müddet tefik arayan Almanya ile İtalyanın anlaşması müşkül oldu. Bilhassa gene karısı Edda'nın bu anlaşmayı hazırlamak hususunda kocası üzerinde çok mühim rol oynadığı görülür.

İtalyan - Alman anlaşması Ciano ailesinin şahsî gayretlerinin neticesidir. Edda uzun müddet kocasile babası arasında bir hattı vasıl vazifesini görmüş ve Duçenin de Alman anlaşmasının hazırlanması için de kocasile birlikte hareket etmesini temin etmiştir.

Damat olmak şeref ile kısa bir zamanda terakki etmiş ve çok verimli bir çalışma eserini ortaya koymuş olan Kont Ciano ve ailesinin şimdiki de Macaristan siyasetile ya- kından alakadar oldukları söylenmektedir.

MERSİN PİYASASI

19-12-938

Pamuklar Ku. S. Kns

Klevlant	41,50	
Dağmal	37	
Kapı malı	36,	
Koza	8,	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	3,	
Buğday-Çavdar		
Sert anadol	4,25	
Yumuşak	4,25	
Yerli buğdayı	3,	
Çavdar	3,30	
Anadol yulaf	3,75	
Arpa		
Anadol	3,82,5	
Yerli	3,50	
Nohut ekstra	5,50	
Fasulye	11,20	
Yulaf yerli	3,50	
Mercimek şark	4,50	
Sahlep		
Tatlı çoğen		
Balmumu	11	
Cehri	17,50	
Susam		
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	49	
Anadol	48,	
Aydın	52	
Yıkanmış yapak	80	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	120	
Yozgat		
Keçi kılı	52	
Pirinçler		
Birinci nevi mal		
İkinci nevi mal	18	280
Çay	260	
Kahve	110	
Badem, çekirdek		
İçleri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	58	
Acı çekirdek	37	
Urfa Yağı	90	100
Çel " "	70	

Satılık

Hastane caddesinde fevkani tahtani sekiz oda iki mutfak dört dükkân bir büyük ahır bin arşın havlu acele satacağım. Silifke caddesinde çerçi Yıldız oğlu Mustafaya müracaat. 2-5

Zayi mûhûr

Mahmud Temur yazılı mûhürümü kaybettim. Yeni soyadıma göre yenisini yazdıracağım dan eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Demir ışık köyünden Mahmud ışıkdemir

İLAN

Mersin icra müdürlüğünden

Alacaklı; Hamzabeyli köyünden Ali kızı Elife Borçlu; Mulla oğlu Şakir

Takdir olunan kıymet	Tapu kaydı	Cinsi	Metresi
lira	No; Tarihi		
1200	10 Nisan 327	Tarla	9190
Hududu; Şarkan Ohanis ve Hacı Hüseyin Şimalen hark garben molla cenuben Ohanis			
300	131 Mayıs 328		27570
Şarkan tarik şimalen arap hüseyin garben tarik cenuben hacı Kehya			

Yukarıda gösterilen gayri menkul açık artırma ve peşin para ile muhammen kıymetin yüzde Yetmiş beşini bulduğu surette 21-1-938 tarihinde saat 9 da Mersin icra dairesinde en çok ve ett son artırana ihale olunacaktır. Tayin edilen zamanda artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en çok artırmanın teahhüdü baki kalmak üzere artırma 15 gün daha temdit edilecek yani 6-2-938 tarihinde saat 9 da takdir olunan kıymetin yüzde 75 ni bulduğu surette en çok artırana ihale olunacaktır. Artırma şartnamesi 22-12-938 tarihinden itibaren icra dairesinde açık olup herkes tarafından görülebilir.

İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların gayri menkul üzerinde ki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrakı müsbiteleri 20 gün içinde icra dairesine bildirmeleri lâzımdır. Aksi halde hakları Tapu sicil erile sabit omadıkça satış bedelini paylaşmasından hariç kalırlar. Artırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya muteber bir Bankanın teminat mektubu vereceklerdir. Teklifi vaki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı bulunupla artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almaktan vaz geçmiş addolunacaktır. Kendisine ihale olunan kimse bedeli ihaleyi vermezse ihale fesh edilecek ve aradaki farklardan ve zararlardan mesul tutulacaktır.

Alıcıların Mersin icra memuruna müracaat etmeleri ilân olunur.

İLAN

İçel Hususî Muhasebe direktörlüğünden

Hususî idareye ait Camiîşerif mahallesindeki «12» numaralı altı üstlü bina icarı 400 lira muhammen bedel üzerinden birinci kânunun 30 ncu cuma günü saat 15 de ihale edilmek üzere içel vilâyeti daimî encümenince açık artırmaya konulmuştur.

İsteklilerin şartnameyi görmek üzere Hususî Muhasebe müdürlüğüne ve ihale günü belli saatte yüzde 7,5 nisbetindeki muvakkat teminat tutarı 30 liralık makbuz veya banka mektubunu hamilen sözü geçen encümene baş vurmaları ilân olunur. 15-18-20-23

Tüccar defterleri geldi

Kazanç ve ticaret kanunlarına uygun yevmiye, Defteri kebir, mevcudat ve kopye defterleriyle yeni sene için Dosye, Klasör, zarf, kâğıt ve her cins kırtasiye çeşitlerimiz gelmiştir. Fiatlar çok mutedildir.

Sedad Sahir Seymen

Uray caddesi No. 41 - Mersin

İLAN

İçel Defterdarlığından:

Mahallesi	Cinsi	Miktarı	Muhammen bedeli	H U D U D U
Nusratiye	Arsâ	185 M2	200 Lira	Doğusu yol batısı Ata çelebi divarı kuzeyi kürt yusuf evi güneyi yol
Bahçe M.	arsa	922 M2	922 lira	Doğusu yol batısı yol kuzeyi şarabcı yasin ve abdullah arsası güneyi Jan Selame ve nak kaş arsası ile mahdut
Bahçe M	arsa	1100 M2	880 lira	Doğusu yol batısı hasan kavas veresesi ve hark kuzeyi dava vekili Faik evi güneyi yasin ve abdullah arsası ile
Bahçe M	arsa	925 M2	925 lira	Doğusu ruza batısı kuzeyi yol güneyi avukat Halil evi ile

Yukarıda hudut ve evsafı yazılı dört parça arsanın mülkiyeti peşin satılmak üzere 10-12-938 tarihinden itibaren 15 gün müddetle müzayedeye konulmuştur. Talip olanların yüzde 7 buçuk teminat yatırarak defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları ve ihalelerinin de 26-12-938 pazar günü saat 15 de yapılacağı ilân olunur, 11-14-16-20

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ! - NASIL MI KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimaî Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk : Renksiz	Meemu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil	Klor "Cl ,, ,, 0.0074
	Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
	Nitrat "No 2,, yok
	Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

İLAN

Mersin C. müddei umumiliğinden

Mersin ceza evinin koşullarının cam çerçeveleri olan kırk iki adet pencerenin bedeli keşfi 250 liradan bunun pazarlık suretile yapılması kargir olduğundan yevni ihale olan 27-12-938 tarihine müsadif pazartesi günü yüzde yedibuçuk teminat akçaları ile öğleden sonra saat 14 de C. M. umumiliğinde müteşekkül komisyonu mahsusuna müracaatları ve daha fazla izahat almak isteyenlerin cezaevi müdürlüğündeki kroki ve keşifnameyi her vakit görebilecekleri ilân olunur.

İLAN

İçel Kültür direktörlüğünden

Camîşerif mahallesinde tapu kaydına göre hududu şarkan ve garben tarık, şimalen ve cenuben Mennan bey arsası, bugünkü vaziyetine göre şarkan 15 inci sokak şimalen 28 inci sokak garben ve cenuben ileri oxul teneffüs yeri ile çevrilmiş bulunan ve Hasan oğlu Mercanla eşi Mebrük Gülsüm ve Rıdvan kıza Fatmaya ait olan ev ile iki dükkânı ileriokul teneffüs yerinin genişletilmesi için vilâyet idare heyetinin 1-12-938 tarih ve 1367-1366 sayılı kararıyle istimlak edilecektir, istimlak için 3000 üçbin lira kıymet takdir edilmiştir. Alâkadarlar tarafından arzu edildiği takdirde ilân tarihinden itibaren 8 gün içinde belediye riyasetine itiraz edebileceği ilân olunur.

16-20-22

İLAN

Mersin gümrük müdürlüğünden

Gümrük ambarı 384 lira 14 kuruş keşif bedeli ve açkeksiltme ile tamir ettirilecektir.

Taliplerie 26-12-938 de saat 14 de gümrüğe gelmeleri. 9-13-16-20

Şatılık bina

Mahmudiye mahallesinde mezarlık caddesinde 25 numaraüa tahtani, fevkani üç oda ve hamamlık ve şadırvanlı bahçeyi şamil bir bab hâne satılıktır. Talip olanların Yoğurt pazarında zahireci Ahmed Saraçlara müracaat etmeleri.

Fennî Sünnetçi
Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ve ve müstahzaratı
bulunur.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

iki Filim birden

1-Gizli sevda

Iren Dun Filips Holmes

2-Kanun muhafızı

Jorj Obrien

Pek yakında: 1914, 1918 MECHUL ASKER

ÇANAKKALE
TÜRKÇE SÖZLÜ